

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต นพ.ถ 1-0047 สายบ้านม่วง ตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก
ถึงบ้านยอดเขา ตำบลยอดเขา อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง

2. 622.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,354 ตารางเมตร ไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. รวมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต นพ.ถ 1-0047 สายบ้านม่วง ตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก ถึงบ้านยอดเขา

3,000,000.00 บาท

4. ศึกษายอดเขา อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,484,088.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 ชีรยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:18:03

สำเนาถูกต้อง



(นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พ.ศ. 1-0047 สายบ้านม่วง ตำบลโคกสูง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝั่งขวาของทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 4,354 ตารางเมตร ให้เส้นทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างละ 0.50 เมตร

พร้อมทั้งแนบแบบแปลนที่ : ฝั่งซ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่อกำแพงและขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่อกำแพงและขุดต่อ ขนาดเตา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,354.000	1.83	7,967.82	1.4054	2.57	11,197.97
2		ลบ.ม.	908.120	772.63	701,640.75	1.4054	1,085.85	986,085.91
3		ตร.ม.	4,354.000	41.67	181,431.18	1.4054	58.56	254,983.38

นายนิรุพล นาคาอู๋
ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติ
หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต นพ.ถ 1-0047 สายบ้านม่วง ตำบลโคกสูง อำเภอปัลลว จังหวัดนครพนม

หน่วยงาน/รายการ : ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 622.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,354 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,354 ตารางเมตร (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,354.000	354.64	1,544,102.56	1.4054	498.41	2,170,081.73
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	155.500	260.00	40,430.00	1.4054	365.40	56,820.32
6	5. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								3,484,088.21

นายรัฐพล นาคศิริ (ผู้ทำ)
ผู้อำนวยการพัสดุ
หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต น.พ.ถ 1-0047 สายบ้านม่วง ตำบลโคกสูง อำเภอปลาปาก ถึงบ้านยอดเขาตาด ตำบลยอดเขาตาด อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 622.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,354 ตารางเมตร ใหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

1 ป้ายควบคุมแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กว้างหน้า 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์
(ศุภชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ
(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

นายณัฐพล นาคาต (ศุภชาติ ศิริโรจน์)
ผู้อำนวยการพัฒนากิจการ
21 พฤศจิกายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) สายบ้านพีชผล
ตำบลนาจั่ว ถึงบ้านนาโพธิ์ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร

2. ระยะทาง 645.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,515 ตารางเมตร ไหลทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)

4. สายบ้านพีชผล ตำบลนาจั่ว ถึงบ้านนาโพธิ์ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 3,284,893.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อีรยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:31:54

สำเนาถูกต้อง



นายณัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) สายบางพชล ตำบลนางิ้ว ถึงบ้านนาโพธิ์ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางแพ่ง จังหวัดนครพนม

ค่าวิจารณ์ผลผลิตคือปริมาตร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 645.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่เบรคกว่า 4,515 ตารางเมตร เหลวทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างจะ 0.50 เมตร

[illegible]

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม)	ลบ.ม. ตร.ม.	461.180 4,515.000	873.00 70.14	402,610.14 316,682.10	1.4054 1.4054	1,226.91 98.57	565,828.29 445,065.02
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,515.000	41.75	188,501.25	1.4054	58.67	264,919.65

CONCRETE

สำเนาถูกต้อง

(นาย นรพล นนทกิจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) สายบ้านพิชเชล ตำบลนางัว ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบ้านแพ้ว จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

หน่วยงาน : ตารางเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,515 ตารางเมตร โดยทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างข้างละ 0.50 เมตร

รวมรวมประมาณการวัสดุ (e-bidding) : สาย ด้วยวิธีประมาณราคาวัสดุ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,515.000	306.56	1,384,118.40	1.4054	430.83	1,945,239.99
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	161.250	260.00	41,925.00	1.4054	365.40	58,921.39
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								3,284,893.24

นายรัฐพล นาคาดี (ผู้รับจ้าง)
วิศวกรการพัฒนาระบบการก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

21 พฤศจิกายน 2567 10:31:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างทางก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) สายบ้านพิเชล ตำบลนางัว ถึงบ้านนาโพธิ์ ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบ้านแพง จังหวัดนครพนม
	ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 645.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,515 ตารางเมตร เหนือทางแอสฟัลต์คอนกรีตกว้างขงละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
	1 ป้าย ตามแบบแปลนที่ อบจ.นครพนม กำหนด 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์
(ศุภชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ
(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายณัฐพล นาคาตหอ)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

21 พฤศจิกายน 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0024 สายบ้านนาอันทะ ตำบลนาคู่ อำเภอนาแก
ถึงบ้านหนองนางตอน ตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 718.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,308 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ตามแบบ ทถ-2-202 (คัตลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท นพ.ถ 1-0024 สายบ้านนาอันทะ ตำบลนาคู่ อำเภอนาแก ถึงบ้านหนองนางตอน ตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,850,773.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อีรยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:21:12

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0024 สายบ้านนาแก ตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 718.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,308 ตารางเมตร เหลลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายเครื่องหมายจราจร 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมบ่และขุดต่อ 1.1.1 งานถมบ่และขุดต่อ ขนาดเดบ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางโปรตแลนตีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,026.000	1.83	9,197.58	1.4054	2.57	12,926.27
2		ลบ.ม.	215.400	510.67	109,998.31	1.4054	717.69	154,591.62

(นายรัฐพล นาคาณพัตร์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ
21 พฤษภาคม 2567 10:21:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0024 สายบ้านนาอันทะ ตำบลนาคู อำเภอนาแก ตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 718.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,308 ตารางเมตร ใกล้เคียงทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พท-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-offering)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,308.000	405.79	1,748,143.32	1.4054	570.29	2,456,840.62
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	37.080	160.82	5,963.20	1.4054	226.01	8,380.68
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	100.41	38,557.44	1.4054	141.11	54,188.62
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	718.000	65.46	47,000.28	1.4054	91.99	66,054.19
7	4. งานไหลทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6. งานโยธาโครงการ	ตร.ม. ชุด	172.000 1.000	140.00 3,500.00	24,080.00 3,500.00	1.4054 1.4054	196.75 4,918.90	33,842.03 4,918.90

(นายนิรุพล นาคัดทอง)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

หน้า 2 จาก 3

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0024 สายบ้านนาอันทะ ตำบลนาคู อำเภอนาแก ถึงบ้านหนองนางตอน ตำบลวังยาง อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 718.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,308 ตารางเมตร เหลสทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

รวมราคากลาง	2,850,773.94
-------------	--------------

สำเนาถูกต้อง
(นายรัฐพล นาคาตพจน์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติหน้าที่
ศรีโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:21:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาก่อสร้างกองสรงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0024 สายบานน้ำอัมมะ ตำบลนาคู อำเภอวังยาง จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 718.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมพพทไม่น้อยกว่า 4,308 ตารางเมตร เสิ่ลทางลูกรังกว้างขงละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศุภชาติ ศิริโรจน์
(ศุภชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ
(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์
(ณรงค์ฤทธิ์ อัมพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายนิรุพล นาถาดทอง)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ศรภาณี ศิริโรจน์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0028 สายบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม
ถึงบ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข้า อำเภอสว่างศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 866.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,330 ตารางเมตร หนทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 2,965,501.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชาติ ศิริโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อีรยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567 10:29:59

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0028 สายบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 866.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,330 ตารางเมตร ให้หลักฐานการตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-offering)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดและถมดิน 1.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบ้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,196.000	1.83	9,508.68	1.4054	2.57	13,363.49
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	216.500	622.66	134,805.89	1.4054	875.08	189,456.19

นายสุวิมล นาคาตพอง
ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น.พ.ถ 1-0028 สายบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม ถึงบ้านดอนขาว อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 866.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,330 ตารางเมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทล-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-oddang)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,330.000	410.93	1,779,326.90	1.4054	577.52	2,500,666.02
4	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.960	160.89	7,394.50	1.4054	226.11	10,392.23
5	3.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	390.000	100.43	39,167.70	1.4054	141.14	55,046.28
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	866.000	65.51	56,731.66	1.4054	92.06	79,730.67
7	4. งานโหลทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	207.000	140.00	28,980.00	1.4054	196.75	40,728.49
	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	194.850	260.00	50,661.00	1.4054	365.40	71,198.96
	6. งานโยธาโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90

นายสุพล นาคาตพินิจ
ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก น.พ.ถ 1-0028 สายบ้านดอนแดง ตำบลหาบ่อสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 866.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,330 ตารางเมตร เหนือทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding) 

รวมราคากลาง	2,965,501.23
-------------	--------------

สำเนาถูกต้อง
นายรัฐพล นาคาศัย
ผู้อำนวยการพัสดุปฏิบัติภารกิจ

21 พฤศจิกายน 2567 10:30:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกองสร้า่งงานคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0028 สายบ้านดอนแดง ตำบลท่าบ่อสงคราม ถึงบ้านดงหนองบัว ตำบลบ้านข่า อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 866.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,330 ตารางเมตร เพื่อติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ พถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ศุภชาติ ศิริโรจน์
(ศุภชาติ ศิริโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ
(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงคฤทธิ์ อำพันธ์
(ณรงคฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง
(นายณัฐพล นาคาททอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ศุภชาติ ศิริโรจน์

21 พฤศจิกายน 2567